
 
 

UCHWAŁA NR LX/257/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zamontowania liczników zużycia energii elektrycznej i poboru prądu 
monitorujących zużycie tej energii w jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej funkcjonujących 

na terenie Gminy Wyśmierzyce. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, pkt 14, pkt 15 w zw. z art. 8 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 1 w zw. z art. 41 
Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 t.j.) Rada Miejska 
w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się montaż liczników zużycia energii elektrycznej i poboru prądu monitorujących zużycie energii 
w jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej funkcjonujących na terenie Gminy Wyśmierzyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14393


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T14:36:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




